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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Weltrekord: 00:29,40 - King, Lilly (United States) am 30.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:29,48 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 03.08.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 00:30,77 - Vogel, Kerstin (SV Rhenania Köln 1919) am 01.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,18 536 4
2. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,54 520 2
3. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,72 513 1
4. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:38,95 430
5. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:40,19 391
6. Franziska Parl 2006 SV Gelnhausen 1924 00:40,37 386
7. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:40,47 383
8. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:42,56 329
9. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:43,02 319
10. Lara Lanno 2006 SSG Pforzheim 00:44,54 287
11. Annika Woller 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,82 205

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,83 552 4
2. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,97 546 2
3. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:38,74 437 1
4. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 00:39,57 410
5. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,40 385
6. Kira Seiler 2005 SV Gelnhausen 1924 00:40,61 379
7. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:41,18 363
8. Jazmin Döme 2005 SV Gelnhausen 1924 00:42,15 339
9. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 00:42,31 335
10. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:42,67 327
11. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 00:43,08 317
12. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 00:51,48 186

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:35,91 548 4
2. Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:38,37 449 2
3. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 00:38,71 438 1
4. Anna-Maria Ivanov 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:40,56 380
5. Nicole Schulgin 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:41,01 368

nicht am Start
Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,72 473 4
2. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,95 398 2
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:38,00 463 4
2. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:39,30 418 2
3. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 00:39,60 409 1
4. Tiffany Illavsky 2002 WSV Großkrotzenburg 00:39,81 402

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neele Knoke 1998 DSW 1912 Darmstadt 00:34,90 597 4
2. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,83 552 2
3. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:35,91 548 1
4. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,97 546
5. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,18 536
6. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,54 520
7. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,72 513
8. Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,72 473
9. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:38,00 463
10. Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:38,37 449
11. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 00:38,71 438
12. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:38,74 437
13. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:38,95 430
14. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:39,30 418
15. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 00:39,57 410
16. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 00:39,60 409
17. Tiffany Illavsky 2002 WSV Großkrotzenburg 00:39,81 402
18. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,95 398
19. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:40,19 391
20. Franziska Parl 2006 SV Gelnhausen 1924 00:40,37 386
21. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,40 385
22. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:40,47 383
23. Anna-Maria Ivanov 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:40,56 380
24. Kira Seiler 2005 SV Gelnhausen 1924 00:40,61 379
25. Nicole Schulgin 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:41,01 368
26. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:41,18 363
27. Charlotte Lang 1997 SV Gelnhausen 1924 00:41,93 344
28. Jazmin Döme 2005 SV Gelnhausen 1924 00:42,15 339
29. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 00:42,31 335
30. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:42,56 329
31. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:42,67 327
32. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:43,02 319
33. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 00:43,08 317
34. Lara Lanno 2006 SSG Pforzheim 00:44,54 287
35. Annika Woller 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,82 205
36. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 00:51,48 186

abgemeldet
Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt


